水电承包合同简单版范本
发包方:随州市东兴建筑公司世纪外滩3#楼项目部(以下简称甲方)承包方:(以下简称乙方)
东兴建筑公司中标承建的世纪外滩3#楼工程给排水、电器安装、避雷分部分项工程，经甲、乙双方共同协商，该公项工程由甲方发给乙方施工，为了明确双方的权利和义务关系，特对承包方中的一些事项订立如下合同条款:
第一条承包范围:世纪外滩3#楼设计图纸所设计的所有给排水、消防、强电、弱电、避雷的安装施工，办公楼土建施工中的临时用水用电。
第二条承包形式:包工不包料。
第三条承包价款:按世纪外滩3#楼建筑面积每平方米元。
第三条付款办法:
第五条:工程质量:必须严格按照设计图纸及施工验收规范施工，服从建设单位及甲方人员的管理，精心施工，严格各工序的施工程序和施工质量，每道工序完成后，该试验的要进行试验，该检测的要进行检测;建筑电器工程竣工后，按建筑电气工程施工质量验收规范gb50303-2002标准验收，质量必须达到合格。
建筑给排水工程按建筑给排水施工质量验收规范gb50242-2002验收，质量必须达到合格。
避雷扣消防工程必须经质量检测部门验收合格。
若有质量不合格的生，乙方必须及时返工，其人工费、材料费由乙方承担自理。
若在竣工交付使用后，在保修期限内发生质量问题，乙方必须及时自费修理，或因乙方违规施工造成使用中短路、烧坏电器等问题，由乙方承担责任和损失。
第六条施工安全:乙方搞好安全生产教育，必须严格执行国家安全生产法律法规和企业安全生产制度，重视安全生产，若乙方违章指挥违章作业发生安全事故及质量引起的事故一切后果由乙方承担。
第七条施工工期:
土建施工阶段，水电预埋、安装进度必须满足总体施工进度，若耽误工期，引响施工进度，按项目部制订的工期奖惩进行奖惩。
第八条材料供应有关事项
乙方根据设计图纸，提前计划出各种材料的用量交甲方负责人，并配合甲方材料员采购，以避免材料供应不及时影响工期。水电承包合同范本3篇。
后购材料的材质必须符合质量要求，保留好产品出厂合格证，不合格的材料不得采购进场，更不得使用于工程中。
第九条文明施工:
1、乙方必须搞好施工现场文明施工，所有材料必须堆放整齐，存放在指定的位置，随用随收，工完料净，若因乙方管理不当造成材料浪费、材料丢失，由乙方赔偿。
2、要搞好食堂卫生和职工生活;若有乱倒饭菜、乱解大小便等不卫生行为，一次给予20元及其以上罚款。
3、若乙方人员在现场打架，一次给予100元及其以上罚款。
4、搞好各工种之间的配合，搞好洞口预留、埋件预埋。
第十条:特约事项
1、甲方在土建、安装施工过程中使用临时用水用电，由乙方派人跟随服务，若不跟随服务，甲方可从乙方承包费中扣除服务费。
2、乙方必须搞好流动人口计划生育管理，人人持计划生育有关证明进场，杜绝违背国家计划生育现象的发生，若在各级领导检查中查出违规行为，一切责任由乙方承担。
3、乙方承包期间发生的一切债权，债务均由乙方自行处理，甲方不负责任，乙方不得拖欠民工工资。
4、由乙方引起的甲方被批评，造成荣誉损失，根据轻重程度乙方赔甲方名誉损失费。在乙方支工程款中扣除。
6、本合同自双方签字之日起生效，合同条款执行完毕失效。
7、本合同一式四份，双方各持两份。
甲方:代表:
乙方:代表:
20__年月日